2025 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名  ログリー株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉永 浩和

（コード番号：6579 東証グロース）

問合せ先  取締役 岸本 雅久

（TEL．03－6277－5617）

（URL．https://corp.logly.co.jp/）

特別損失（固定資産の減損損失）に関するお知らせ

当社は、本日公表の 2026 年 3 月期（2025 年 4 月 1 日～2026 年 3 月 31 日）連結決算において、特別

損失として固定資産の減損損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 特別損失の内容

（１） 減損損失の発生の理由

当社グループは管理会計上の区分を基礎として資産のグルーピングを行っております。当社は営業キャッシ

ュ・フローが継続してマイナスとなり、割引前将来キャッシュ・フローの総額が帳簿価額を下回ることが見込ま

れるため、減損損失を認識しております。

回収可能価額は使用価値により測定しており、将来キャッシュ・フローに基づく使用価値がマイナスであるた

め、回収可能価額をゼロとしております。

（２） 減損損失の計上金額とその内訳       （単位：千円）

場所 用途 種類 金額

本社

（東京都渋谷区）
事業用資産 工具、器具及び備品 621 千円

本社

（東京都渋谷区）
事業用資産 長期前払費用 32,864 千円

（３）特別損失（固定資産の減損損失）の計上に関する、業績に与える影響について

 特別損失（固定資産の減損損失）の計上につきましては、本日公表の「2026 年 3 月期第 2 四半期決算短信[日

本基準]（連結）」に反映しております。

以上